
UCHWAŁA NR )0(11/237/2002 

Rady Gminy Ztawieś  Wielka 

z dnia 16 września 2002r. 

w sprawie: przyjęcia do realizacji wieloletniego planu inwestycyjnego. 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie /Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, 

oraz z 2002r. Dz.U. Nr 23 poz. 220, Dz.U. Nr 62 poz. 558 i Dz.U. Nr 113 poz. 984/ 

uchwala się, co następuje: 

§1 Przyjąć  do realizacji wieloletni plan inwestycyjny stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Gminy. 

§3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

ar  Przewodni cy Pady Gminy 

E elżbie Gu 



Załącznik 
Do Uchwały Nr )0(11/237/2002 
Z dnia 16 września 2002r. 

WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY W LATACH 2003— 2006 
ZAKRES - DROGI GMINNE 

Nazwa inwestycji Zakres rzeczowy Koszt inwestycji w t Przewidywane źródła finansowe 
2003 2004 2005 2006 

Modernizacja drogi w Rozgartach 1447 m 1.317.024,25 25% - Budżet Gminy 
75% - SAPARD 

2 Modernizacja dróg osiedlowych w Przysieku 1461 m 1.210.000,00 Budżet Gminy 
SAPARD 

3 Modernizacja dróg osiedlowych w Zlejwsi Malej 
_ 

1950 m 1.480.000,00 Budżet Gminy 
SAPARD 

4 Modernizacja dróg osiedlowych w Zlejwsi Wielkiej 1225 m 1.134.000,00 Budżet Gminy 
SAPARD 

5 Budowa chodnika &wieś  Wielka - Zlawieś  Mata 1125 m 
, 

36.000,00 Budżet Gminy 
SAPARD 

6 Budowa drogi Rzęczkowo—Siemoń  3400 m 2.400.000,00 Budżet Gminy 
Fundusze Strukturalne 

7 Modernizacja ulicy Prostej w Górsku 1050 m 1.010.000,00 Budżet Gminy 
Fundusze Strukturalne 

Modernizacja drogi Skludzewo— Toporzysko - 2500 m 2.000.000,00 Budżet Gminy 
Fundusze Strukturalne 

9 Modernizacja dróg osiedlowych w Górsku 1950 m 500.000,00 Budżet Gminy 
Fundusze Strukturalne 

10 Budowa dróg - tereny komercyjne Zlawieś  Wielka 1820 m 1.800.000,00 Budżet Gminy 
Fundusze Strukturalne 

11 Budowa dróg - tereny komercyjne Toporzysko 2200 m 2.200.000,00 Budżet Gminy 
Fundusze Strukturalne 

12 Budowa dróg - tereny komercyjne Czamowo 1130 m 1.130.000,00 Budżet Gminy 
Fundusze Strukturalne 


	Page 1
	Page 2

